
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №14   
  357538, РФ, Ставропольский край, г.Пятигорск, ул. Розы Люксембург, 68, «А»,  

                                тел: (879-3) 39-65-47, 39-65-48  тел/факс: (879-3) 39-65-46. 

                             E-mail: sch14.5gor@mail.ru,  http://www.school14.3dn.ru 

Лицензия РО № 034676  рег.№ 2293  от 30.12.2011г, Свидетельство об аккредитации ОП №027090 рег.№ 1788  от 26.03.2012г 

ИНН-2632057157, БИК-040702001, КПП-263201001, ОГРН-1022601618291, ОКАТО 07427000000, ОКПО-83725580 ОКВЭД 80.21 

                                                                    Приказ № 230  

 

«28»  августа 2017г.                                                                             

« О  составе жюри  по проведению школьного 

этапа всероссийской  

олимпиады школьников»» 
 

На основании приказов Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 

2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 

марта 2015 года № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников», от 17 декабря 2015 года № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

 

Приказываю: 

1.Утвердить состав жюри по каждому общеобразовательному предмету  для проведения 

школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников следующих сотрудников: 

 

Предмет ФИО учителя Место работы Должность 

(председатель жюри, 

член жюри) 

Русский язык Митракова Ольга Владимировна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Девяткова Надежда Михайловна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Димченко Элла Геннадьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Литература Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Митракова Ольга Владимировна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Димченко Элла Геннадьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Химия  Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Якимов Евгений Владиславович МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Шиварева Светлана Юрьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Биология Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Ткаченко Лариса Валентиновна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Семенова Раиса Николаевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

История  Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Шемигон Аминат Заурбековна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Савельева Кристина Эдуардовна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Обществознание   Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Шемигон Аминат Заурбековна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Савельева Кристина Эдуардовна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Математика  Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Виватенко Елена Алексеевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Лепехина Елена Викторовна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Физика Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Виватенко Валерий Дмитриевич МБОУ СОШ №14 Член жюри 

mailto:sch14.555gor@mail.ru


 Азизов Руслан Мухамбетович МБОУ СОШ №14 Член жюри 

География Хекало Татьяна Алексеевна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Жукова Наталья Григорьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

МХК Андрейченко Ольга Юрьевна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Митракова Ольга Владимировна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Димченко Элла Геннадьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Английский 

язык 

Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Бондарева Евгения Алексеевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Емяшева Людмила Викторовна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Физическая 

культура 

Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Строева Анна  

Романовна 

МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Черевко Юрий  

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 Член жюри 

ОБЖ Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Андрейченко Игорь 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Строева Анна  

Романовна 

МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Технология Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Захаров Евгений Валентинович МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Соколова Нина  

Борисовна 

МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Экономика Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Бахшиян Самвэл Валерикович МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Шемигон Аминат Заурбековна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Информатика Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Якимов Евгений Владиславович МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Шапарюк Инна Владимировна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Начальная 

школа 

   

Математика Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Бондаренко Наталья Николаевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Правдина Наталья Геннадьевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

Русский язык Захарова Элла Александровна МБОУ СОШ №14 Председатель жюри 

 Бондаренко Наталья Николаевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 Маливенко Лариса Васильевна МБОУ СОШ №14 Член жюри 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 14                                 С.В. Тарасенко 


